HOMEMADE DRINKS
SAGANO RASPBERRY
Himbeere, Limette 12

HOMEMADE ICE TEA

Mango, Maracuja, Peach, Holunder oder Wassermelone 2

ASIAN PASSION FRUIT
Maracuja, Limette 12

HELLO SPRING DRINK

Grintee Limonade mit frischem Limettensaft & Holunder 2

VITAMIN C DRINK

frischer Limettensaft mit Mineralwasser & Honig *2
ALOE VERA DRINK

PASSION REFRESHER

Maracuja, Orange *2

MANGO LASSI

Mangomus, Sahne, Jogurt 428

SOFT DRINKS in Flaschen
COCA COLA 197

COCA COLA LIGHT 197

COCA COLA ZERO 197

FANTA 12

SPRITE 2

GINGER ALE *

TONIC WATER

BITTER LEMON 1

VITA MALZ

SAN PELLEGRINO 0.251) 3.00
AQUA PANNA (5til) 0,251) 3.00

BIER / Beer

HEINEKEN ' (Flasche)
HEINEKEN ' (Fass)

HEINEKEN ' (Fass)

ALSTER BIER MISCHGETRANK i
ERDINGER KRISTALL'
ERDINGER HEFE '

ERDINGER DUNKEL |

DRINKS

5.90

5.50

5.00
5.50

5.50

3.00

3.00

3.00
3.00
3.00
3.50
3.50
3.50
4.80
6.50
6.50

ERDINGER ALKOHOLFREI

KIRIN'

SAPPORO i
TIGER BEER'
DESPERADOS |

HOT DRINKS

ESPRESSO ’?

DOPPELTER ESPRESSO ?
CAPPUCCINO ®&°

LATTE MACHIATO 8¢
CHAI LATTE &°
SCHOKOLADE ¢

SAFTE / JUICE
ORANGENSAFT
APFELSAFT
SAUERKIRSCHSAFT
ANANASSAFT
TOMATENSAFT
BANANENNEKTAR
CRANBERRY
MANGONEKTAR
MARACUJANEKTAR
SAFTSCHORLE

4.20
4.20
5.00
4.20
5.00
5.00
5.00
5.00
4.80
4.80
4.80
4.90

Klassik, Earl Grey, Darjeeling, Pfefferminze, Kamille, Friichte, Krduter
JASMIN TEE

SENCHA TEE (Griin)

INGWER TEE mit frischem Ingwer
MINZ TEE mit frischer Minze

3.30

(Glas) 3.30
(Glas)  3.30

(Glas) 3.80

(Glas) 3.80
©21) 3.00
(021 3.00
021 3.30
021 3.30
0,21 3.30
021 3.30
021 3.30
021 3.30
021 3.30
021 2.90
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3.50
2.50
3.80
3.80
4.30
4.50
3.90

5.00

5.80
5.80
6.50
6.50

4.20
4.20
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.20



WEIN | WINE

JAPANISCHER WEIN / Japanese Wine

SAKE REISWEIN (0,11) 5.30
PFLAUMENWEIN (0,11) 5.30

ROTWEINE / RedwWine

MERLOT 021) 6.50 (0,751) 24.00
Collezione Insieme Tre Venezie

Intensives und elegantes Bouguet nach Kirschen und Waldbeeren

MONTEPULCIANO D'’ABRUZZO (0,21) 6.80 (0,751) 24.50

Colle Cavalieri Cantina Tollo

Weiniges Bukett nach frischen tind eingelegten Friichten

WEIBWEINE 7ZWhite Wine

50° RIESLING (0,21) ~ 6.50 (0,751) 24.00
JWG Johannisberger Weinvertrieb

Ein filigraner, erfrischender Riesling mit Aromen von griinen Apfeln, Zitrusfriichteh

CHARDONNAY 021  6.20 (0,751) 23.00
«Collezione Insieme» Tre Venezie

Strohgelbe Farbe mit griinen Reflexen, der Duft erinnert arireife Apfel und Birnen

PINOT GRIGIO ©,21) 6.20 (0,751) 23.00
Collezione Insieme delle Venezie

Hell goldgelbe Farbe mit ausgeprigten Duftnoten erinnern an Wildrosen

WEISWEINSCHORLE (0.21) 6.20
ROSE-WEINE / Rosé Wine
ROSE DOKTORSPIELE (0.21) 6.50 (0, 751) 24.00

Weingut Dr. Koehler

Eine fruchtige Cuvée aus Merlot, Frithburgunder, Spdtburgunder und Cabernet Sauvignon

SEKT

PROSECCO VALDO (0,11) 5.00 (Flasche) (0,751) 29.50



ALKOHOLISCHE GETRANKE

COGNAC

HENNESSY VSOP (2cl) 5.00
REMY MARTIN VSOP (2¢l) 5.00
WODKA

RUSSIAN STANDARD (4¢l) 4.50 Flasche(0,51) 46.00
ABSOLUT (4cl) 5.00 Flasche (0.5/) 45.00
LIKORE & BITTER

GRAPPA (4cl) 4.50
AVERNA (4 cl) 4.50
SAMBUCA (4 cl) 450
JAGERMEISTER (4 c) 450
RAMAZZOTTI (4cl) 4.50
CAMPARP (4 cl) 4.50
BAILEY'S? (4cl) 450
FERNET BRANCA (4 cl) 4.50
LONGDRINKS
BACARDI COLA 97 8.80
BATIDA KIRSCH 10 8.80
WHISKY COLA *? 8.80
CAMPARI ORANGE ! 8.50
CUBA LIBRE ? 8.50
GIN TONIC 2 8.50
WODKA LEMON 31014 8.50
WODKA CRANBERRY ? 8.50
TEQUILA SUNRISE 8.50
SOUTHERN GINGER * 8.50

RUM | TEQUILA | GIN
HAVANA CLUBS /AHRE (4.cl)
BACARDI LIGHT DRY (4cl)
CAPTAIN MORGAN 73%2 (4cl)
TEQUILA SIERRA? veif oder braun (4 cl)

BOMBAY SAPHIRE (4c)

TANQUERAY (4c)

SEOTCH

TULLAMORE DEW? (4cl)

BALENTINES FINEST?  (4¢j)

CHIVAS REGAL? (4l

BOURBON MARTINI

JIM BEAM (4¢l) 4,50 MARTINI®  (Bianco) (5cl)

JACK DANIEL'S (4cl) 5.00

APERETIVS | DIGESTIFS
APEROL SPRITZ

Aperol, Prosecco, Sodg #1912

HUGO

Holunderbliitensirup, Prosecco, Minze, Soda*®
LYCHEE PASSION FRUIT SPRITZ
Maracujalikér, Litschilikor, Prosecco, Soda 11012
GORILLA MILK

Baileys 2, Griine Banane 2%, Sahne, Zimt
GIMLET

Gin, Zitrone, Limejuice*

SHOOTER’S

B52 Kahlua, Baileys, Rum 73%* 5.00
WODINI Wodka, Limejuice, Bitterlemon 10 5.00
ORGASMUS Sambuca, Baileys 5.00
SOUER'S

Alle Souers mit Grundstoff Alkohol, Zuckersirup und Zitrone *

GIN SOUR! 7.00
WODKA SOUR* 7.00
WHISKEY SOUR* 7.00
HEMINGWAY SOUR 2?9 7.00

4.50
4.50
4.50
4.50
5.00
5.00

5.00
4.50
5.00

5.00

7.50

7.50

7.50

7.20

7.20



COCKTAILS

SEX ON THE BEACH 9.50
Wodka, Ananassaft, Cranberrysaft, Peach Tree, Zitrone, Grenadine +2°
WATERMELON MAN 9.50
Wodka, Watermelon, Grenadine, Zitrone, Orange, Ananassaft *

ALABAMA SLAMMER 9.00
Wodka, Gin, Lime Juice, Zitrone, Orangen- und Ananassaft, Maracuja Sirup *2
SWIMMING POOL 9.00
weifser Rum, Wodka, Blue Curacao, Cocossirup, Ananassaft, Sahne 2

BLOODY MARY 9.00
Wodka, Tomatensaft, Tabasco, Salz, Pfeffer 12

COSMOPOLITAN 8.50
Wodka, Limette, Triple Sec, Cranberry *2

WHITE & BLACK RUSSIAN 9.00
Wodka, Kahlua, Creme de Cacao, Sahne *

MOSCOW MULE 9.50
Wodka, Limette, Ginger Ale, Gurke #2210

ZOMBIE 9.50

Weilser & Brauner Rum, 73 % Rum, Apricot Brandy, Grenadine
Orange, Ananassaft **

MANGO DAIQUIRI 9.50

Rum, Zitronensaft, Mangomus, Zuckersirup 12

PINA COLADA 9.00
weifser Rum, Ananassaft, Cocossirup, Sahne 2
MAI TAI 9.50

Weifser & Brauner Rum, 73 % Rum, Dry Orange, Zitronen
Mandelsirup, Ananassaft, Lime Juice 22#

MOIJITO 9.50
Rum, Limette, Minze, Rohrzucker, Lime Juice, Soda ?

LADY KILLER 9.50
Gin, Wodka, Triple Sec, Apricot Brandy, Zitronen- und Maracuja Sirup 12

LONG ISLAND ICE TEA 9.50
Gin, Rum, Tequila, Wodka, Triple Sec, Zitrone, Coca Cola ¥

CAIPIRINHA 9.00
Cachaca, Limette, Rohrzucker ?

MARGARITA CLASSIC 9.00
Tequila, Triple Sec, Limettensaft 12

SAKITO 9.00

Sake, Limette, Minze, Rohrzucker, Lime Juice, Soda *?

ALKOHOLEREIE COCKTAILS

COCONUT KISS 7.50
Ananassaft, Erdbeersaft, Cocossirup, Sahne

IPANEMA 7.50
Limette, Zucker, Ginger Ale 2

MOSKITO 7.50
Limette, Zucker, Minze, Limejuice, Ginger Ale 122

HONOLULU 7.50
Ananassaft, Kirschsaft, Limejuice, Cocossirup *°

SHIRLEY TEMPLE 7.50
Lime Juice, Ginger Ale, Grenadine *2°

SPORTSMAN 7.50

Zitrone, Lime Juice, Orangensaft, Ananassaft, Grenadine +2°

ALLE PREISE IN EURO, INKL. MWST / All prices in euro and include VAT.

Bilder dienen nur zur Veranschaulichung und sind den Gerichten dhnlich / The-images may vary from the actual presentation.

Sehr geehrte Kunden / Revered guests,

wir sind stets bemUht unsere Speisen und Getranke in Premium Qualitat herzustellen
und verwenden immer die besten Produkte fiir unsere Asiatische Premiumkiiche.
Unser Sushi Reis wird mit Hilfe von Brandweinessig hergstellt. Der Brandweinessig
enthilt Mais der wiederum aus Genveranderten Mikroorganismen (GVO) hergestellt
wurde.

We always strive to produce our food and drinks in premium quality, and always use
the best products for our Asian premium kitchen. According to legislature it is
mandatry to include the ingredients and the 14 main allergenes. For this you will
find 2 legends in the following and there is an extra card with the main allergenes at
the counter for you. Our sushi rice is made with brandy. The wine vinegar contains

maize which is produced from genetically modified microorganisms (GMOs).

1 = mit Farbstoffe, 2 = Konservierungsstoffe,

3 = Antioxidationsmittel, 5 = mit Schwefeldioxid,

7 = Phosphat, 8 = Milcheiweil3 , 9 = Koffeinhaltig,

10 = chininhaltig, 11 = mit SiBungsmitteln

12 = Phenylalaninquelle, 13 = Sulphite, 14 = Taurin

a) Ei/ egg, b} Fisch/ fish, c) Schalentiere/ shellfish,

d} Milch/milk, e} Sellerie, T} Sesam/ sesame,

g) Sulfit/ sulfite, h) Erdnlisse/ peanuts, i} Gluten/ gluten,
j) Lupine/ lupine, k} Schalenfriichte, I} Senf/ mustard,

m) Soja/ soy, n} Weichtiere/ univalve o) Pilze/ mushrooms



